
Totale
Punti

Concorrente VeronaPos. Rivoli Lugagnano Rezzato Piazzatorre Pontida RoeVolcian
o

Niardo Pergine SantaLuciaGare
Pu./Pa.

Punti
Circuito

Società

CLASSIFICA  CIRCUITO
SANTA CRUZ SERIES 2019

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

OPEN

1 KERSCHBAUMER GERHARD 360 360TORPADO URSUS 36001/

2 BRAIDOT LUCA 330 330C.S. CARABINIERI 33001/

3 BRAIDOT DANIELE 306 306C.S. CARABINIERI 30601/

4 TIBERI ANDREA 286 286SANTA CRUZ FSA MTB PRO 
TEAM

28601/

5 TABACCHI MIRKO 268 268KTM - PROTEK - DAMA 26801/

6 PETTINA' NICHOLAS 252 252C.S. CARABINIERI 25201/

7 BERTOLINI GIOELE 238 238SANTA CRUZ FSA MTB PRO 
TEAM

23801/

8 ZANOTTI JURI 225 225TORPADO URSUS 22501/

9 AGOSTINELLI ALESSIO 213 213SUPERBIKE BRAVI PLATFOR
M TEAM

21301/

10 SETTI MATTIA 202 202KTM - PROTEK - DAMA 20201/

11 RIGHETTINI ANDREA 192 192G.S.CICLI OLYMPIA 19201/

12 DE COSMO GIOELE 184 184TEAM TREK-SELLE SAN MA
RCO-TONELLO

18401/

13 TOCCOLI ZACCARIA 176 176SANTA CRUZ FSA MTB PRO 
TEAM

17601/

14 XILLO EDOARDO 168 168KTM - PROTEK - DAMA 16801/

15 VALERIO DOMENICO 160 160KTM - PROTEK - DAMA 16001/

16 PELLEGRINI LORENZO 152 152VALLERBIKE 15201/

17 ALLEMAN WOUT 146 146ELIOS CODE FACTORY RACI
NG

14601/

18 FUMAROLA DENIS 140 140KTM - PROTEK - DAMA 14001/

19 PRUUS PEETER 134 134TORPADO-SÜDTIROL MTB P
RO TEAM

13401/

20 BONETTO FRANCESCO 128 128VITTORIA-BRIGHT RACING 
SHOCKS

12801/

21 CUCCHI MATTEO 122 122ELIOS CODE FACTORY RACI
NG

12201/

22 BONETTO EDOARDO 118 118VITTORIA-BRIGHT RACING 
SHOCKS

11801/

23 FRUET MARTINO 114 114TEAM LAPIERRE - TRENTIN
O - ALE'

11401/

24 TRABALZA ALESSIO 110 110VALLERBIKE 11001/

25 CANAL ADOLFO 106 106TEAM TODESCO 10601/

26 VAIRETTI OSCAR 102 102VELO CLUB MONTE TAMAR
O

10201/

27 CHIARINI RICCARDO 98 98TORPADO-SÜDTIROL MTB P
RO TEAM

9801/

28 BARBERINI ALESSANDRO 94 94VALLERBIKE 9401/
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29 DA CANAL ALEX 90 90TEAM RUDY PROJECT - XCR 9001/

30 ARINGOLO LORENZO 86 86SUPERBIKE BRAVI PLATFOR
M TEAM

8601/

31 FONTANA FILIPPO 82 82C.S. CARABINIERI 8201/

32 LOO MARTIN 79 79ELIOS CODE FACTORY RACI
NG

7901/

33 ZORDAN EDDY 76 76METALLURGICA VENETA - 
GT TREVISAN

7601/

34 ZANGERLE EMANUEL 73 73RACING TEAM HAIRMING 7301/

35 DAL PIVA LORENZO 70 70TEAM RUDY PROJECT - XCR 7001/

36 SCHMID BELTAIN 67 67KTM - PROTEK - DAMA 6701/

37 ZELLER HUGO 64 64TEAM MOSELLE CULTURE V
ELO

6401/

38 TACCONI SIMONE 61 61LUGAGNANO OFF ROAD 6101/

39 SIFFREDI ANDREA 58 58VALLERBIKE 5801/

40 PAVAN MARCO 55 55GIAI TEAM A.S.D. 5501/

41 BRANCATI ALBERTO 52 52CAPRIVESI 5201/

42 SITTA DOMINIQUE 49 49KTM - PROTEK - DAMA 4901/

43 GIUFFREDI FEDERICO 47 47PEDALE FIDENTINO RACE T
EAM

4701/

44 ROTA LUCIANO 45 45SCUOLA MTB SAN PAOLO D'
ARGON

4501/

45 SPADONI GABRIELE 43 43CYCLING DEVELOPMENT G
UERCIOTTI

4301/

46 VANTAGGIATO RAMON 41 41A.S.D. TEAM VELOCIRAPTO
RS

4101/

47 ZOCCARATO NICOLO' 39 39OMAP CICLI ANDREIS 3901/

48 SALA STEFANO 37 37KTM - PROTEK - DAMA 3701/

49 CEOLIN FEDERICO 35 35TEAM RUDY PROJECT - XCR 3501/

50 TAUCERI FEDERICO 33 33ASD SALESE FACTORY TEA
M

3301/

51 MARZANI MARCO 31 31LUGAGNANO OFF ROAD 3101/

52 MARTINUZZI CHRISTIAN 29 29A.S.D. TEAM VELOCIRAPTO
RS

2901/

53 LIEVORE DANIELE 27 27KTM TORRE BIKE 2701/

54 LUNARDI PIETRO 26 26CORRATEC MTB RACING TE
AM

2601/

55 CERUTTI GREGORIO 25 25ASD SIXS BOSCARO 2501/

56 TASSETTI DANIEL 24 24TEAM TODESCO 2401/

57 MARTINELLI ANDREA 23 23TEAM LAPIERRE - TRENTIN
O - ALE'

2301/
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58 SAITTA VINCENZO 22 22ELIOS CODE FACTORY RACI
NG

2201/

59 FURLANI GIANLUCA 21 21A.S.D. FEDERCLUBTRIESTE- 
TECNOEDILE

2101/

60 BANDINI GIACOMO 20 20TORPADO-SÜDTIROL MTB P
RO TEAM

2001/

61 CAPPELLI MICHELE 19 19LUGAGNANO OFF ROAD 1901/

62 ROLLAND BASTIEN 18 18SPRINTER CLUB BIANCON 1801/

63 CASPANI RICCARDO 17 17VELO CLUB MONTE TAMAR
O

1701/

64 RINALDI FILIPPO 16 16LUGAGNANO OFF ROAD 1601/

65 MARIETTI ENRICO 15 15G.S. LAGORAI BIKE 1501/

66 DALLA PRIA ANDREA 14 14TEAM RUDY PROJECT - XCR 1401/

67 CHEDALEUX RONAN 13 13LAC ALLIANCE CYCLISME 1301/

68 ACCO FRANCESCO 12 12CICLISSIMO BIKE TEAM 1201/

69 LOUIS THOMAS 11 11AIX VTT 1101/

70 VISINELLI RAFAEL 10 10ASD SALESE FACTORY TEA
M

1001/

71 BRAIDA EDOARDO 10 10TRIVIUM - FROGGY TEAM 1001/

72 BERTOLETTI SIMONE 10 10CICLI BETTONI COSTA VOLP
INO

1001/

73 MAZZUCCHELLI MARCO 10 10LUGAGNANO OFF ROAD 1001/

74 CATALDI ALESSANDRO 10 10A.S.D.BIKERS ROCK N'ROAD 1001/

75 ELIPANNI LORENZO 10 10KTM TORRE BIKE 1001/

76 VELLO DAMIANO 10 10A.S.D.TEAM FRIULI SANVITE
SE

1001/

77 CERRI LUCA 10 10LUGAGNANO OFF ROAD 1001/

78 MAZZUREGA ELIA 10 10TEAM TODESCO 1001/

79 PARRUCCI MATTEO 10 10A.S.D.BIKERS ROCK N'ROAD 1001/

80 STEFANINI STEFANO 10 10FOCUS XC ITALY TEAM 1001/

81 NARDEI DAVIDE 10 10ASD SALESE FACTORY TEA
M

1001/

82 MORONI EMANUELE 10 10ASD SIXS BOSCARO 1001/

83 CORTESI STEFANO 10 10TEAM ISOLMANT-SPECIALIZ
ED

1001/

84 BARELLI NICOLA 10 10VELO CLUB MONTE TAMAR
O

1001/

85 VACCARI MARCO 10 10LUGAGNANO OFF ROAD 1001/

86 ZIGNEGO ALBERTO 10 10VALLERBIKE 1001/
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87 MAGANUCO MASSIMILIANO 10 10NONSOLOBIKE 1001/

88 CERRI GIANLUCA 1 1LUGAGNANO OFF ROAD 101/

lunedì 25 febbraio 2019 (TM14)  Pagina 4 di 21tagracer.com       colombinisport.com      gbservicesnc.it      mizamba.it



Totale
Punti

Concorrente VeronaPos. Rivoli Lugagnano Rezzato Piazzatorre Pontida RoeVolcian
o

Niardo Pergine SantaLuciaGare
Pu./Pa.

Punti
Circuito

Società

CLASSIFICA  CIRCUITO
SANTA CRUZ SERIES 2019

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

JUNIOR

1 LEONE SAMUELE 360 360MERIDA ITALIA TEAM 36001/

2 HUEZ EMANUELE 330 330KTM - PROTEK - DAMA 33001/

3 COLOMBO ANDREA 306 306VELO CLUB MONTE TAMAR
O

30601/

4 SPICA EMANUELE 286 286TEAM RACE MOUNTAIN 28601/

5 DI STEFANO DAVIDE 268 268BIKE & CO. RG-MTB EUROM
OTOR TEAM

26801/

6 CHIUMENTI GIACOMO 252 252A.S.D. TEAM VELOCIRAPTO
RS

25201/

7 CHEDALEUX MATEO 238 238RADON BIKE FRANCE 23801/

8 PEDERIVA SIMONE 225 225CUBE CRAZY VICTORIA BIK
E

22501/

9 GYAGANG KEDUP 213 213KA BOOM-RMC GOSSAU 21301/

10 BAUMANN JANIS 202 202VELO CLUB MONTE TAMAR
O

20201/

11 CAVIGLIA DIEGO 192 192GB JUNIOR TEAM PIEMONTE
  A.S.D. - A

19201/

12 PESCARMONA LUCA 184 184MERIDA ITALIA TEAM 18401/

13 GORIA STEFANO 176 176MAGICUNEO 17601/

14 THÜR STIVEN 168 168BSK GRAF MTB TEAM 16801/

15 RIGANO MARCO 160 160RACING TEAM RIVE ROSSE 16001/

16 MINGUZZI ALESSANDRO MATT 152 152ASD LA FENICE MTB 15201/

17 PEZZO ROSOLA KEVIN 146 146A.S.D. US AUSONIA CSI PESC
ANTINA

14601/

18 LANER JAN 140 140BIKE TEAM GAIS ASV 14001/

19 NEGRI ANDREA 134 134PEDALE FIDENTINO RACE T
EAM

13401/

20 BERNARDI CRISTIAN 128 128MTB CLUB GAERNE 12801/

21 REVELCHIONE MATTEO 122 122VITTORIA-BRIGHT RACING 
SHOCKS

12201/

22 GRUPP BEN 118 118FREIBURGER PILSNER MERI
DA TEAM

11801/

23 DAL FARRA LORIS 114 114BSK GRAF MTB TEAM 11401/

24 DAMIANO ANDREA 110 110BICI CAMOGLI GOLFO PARA
DISO

11001/

25 JOACHIMSTALER MANUEL 106 106TEAM JOTA 10601/

26 CASASOLA MANUEL 102 102LIBERTAS CERESETTO PRAT
IC

10201/

27 COTTONE VINCENT 98 98AIX VTT 9801/

28 FIORINI VITO 94 94VELO CLUB MONTE TAMAR
O

9401/
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29 LO MONACO SALVATORE 90 90TEAM RACE MOUNTAIN 9001/

30 MILESI LUCA 86 86PAVAN FREE BIKE ASD 8601/

31 COARI EDOARDO 82 82GB JUNIOR TEAM 8201/

32 CANDEAGO ANDREA 79 79BETTINI BIKE TEAM 7901/

33 WEDER JUSTIN 76 76BSK GRAF MTB TEAM 7601/

34 AMELLA MATTEO 73 73RACING TEAM AGRIGENTO 7301/

35 MENGOZZI LORENZO 70 70BIKE INNOVATION GIST FOC
US

7001/

36 BERETTA MATTIA 67 67KTM - PROTEK - DAMA 6701/

37 HERRMANN LAURITZ 64 64SV RAUENZEL 6401/

38 GAVARDI LUCA 61 61SCUOLA MTB SAN PAOLO D'
ARGON

6101/

39 LOVATO SAMUELE 58 58METALLURGICA VENETA - 
GT TREVISAN

5801/

40 MANTINGER PETER 55 55PROFI BIKE TEAM 5501/

41 MENDO ERIC 52 52BIKERS FOR EVER 5201/

42 SENN TOBIAS 49 49VBC WALDSHUT TIENGEN 4901/

43 RUSSOTTO LORENZO 47 47G.S. LUPI VALLE D'AOSTA 4701/

44 TOMASONI LUCA 45 45SCUOLA MTB SAN PAOLO D'
ARGON

4501/

45 ROSSO MATTIAS 43 43UNIONE SPORTIVA LITEGOS
A A.S.D.

4301/

46 BURNET SÉBASTIEN 41 41VTT PAIS DE GAVOT 4101/

47 TUTZER PETER 39 39ASC KARDAUN-CARDANO 3901/

48 SERPONE FEDERICO 37 37G.S. LUPI VALLE D'AOSTA 3701/

49 MAZZOLA GIANANTONIO 35 35TEAM MANUEL BIKE 3501/

50 FAORO LORENZO 33 33TEAM RUDY PROJECT - XCR 3301/

51 MEZZACASA TOMMASO 31 31G.C. CICLI AGORDINA 3101/

52 GALLI ANDREA 29 29TEAM ALBA OROBIA BIKE A
SD

2901/

53 SASSATELLI TOMMASO 27 27BIKE INNOVATION GIST FOC
US

2701/

54 DALLA SERRA GABRIEL 26 26ASC KARDAUN-CARDANO 2601/

55 MINOTTI SIMONE 25 25PAVAN FREE BIKE ASD 2501/

56 NATALI ENRICO 24 24A.S.D.BIKERS ROCK N'ROAD 2401/

57 LAZZARETTI LORENZO 23 23S.S.D. PEDALE FELTRINO 2301/
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58 PILESI EMANUELE 22 22SUPERBIKE BRAVI PLATFOR
M TEAM

2201/

59 CENTURIONI ALBERTO 21 21ALMABIKE A.S.D. 2101/

60 MONTOVERT MATHIEU 20 20G.S. LUPI VALLE D'AOSTA 2001/

61 BIANCHI STEFANO 19 19PAVAN FREE BIKE ASD 1901/

62 DEDEURWAERDERE BRICE 18 18TREK BIORACER MTB TEAM 1801/

63 VIGNOLA FEDERICO 17 17MAGICUNEO 1701/

64 OBERHAMMER TOBIAS 16 16KSV - FOR FUN CYCLING TE
AM

1601/

65 VAZZOLA GIANNI 15 15CUBE CRAZY VICTORIA BIK
E

1501/

66 BELOTTI MATTIA 14 14SCUOLA MTB SAN PAOLO D'
ARGON

1401/

67 RANZO BABILI ELIA 13 13BIKE INNOVATION GIST FOC
US

1301/

68 BELOTTI IVAN 12 12NIARDO FOR BIKE A.S.D. 1201/

69 BENETTI JACOPO 11 11VALCERESIO BIKE A.S.D. 1101/

70 SALVATERRA DANIEL 10 10TEAM MANUEL BIKE 1001/

71 PIGHI GIAN GUIDO 10 10LUGAGNANO OFF ROAD 1001/

72 FOCCOLI DAVIDE 10 10A.S.D. MONTICELLI BIKE 1001/

73 VARNI NICCOLO' 10 10VALLERBIKE 1001/

74 VUERICH LUCA 10 10UNIONE SPORTIVA LITEGOS
A A.S.D.

1001/

75 PISTOLATO LUCA 10 10A.S.D. TEAM VELOCIRAPTO
RS

1001/

76 RICCA SALVATORE 10 10RACING TEAM AGRIGENTO 1001/

77 BOSSINI PAOLO 10 10TEAM MANUEL BIKE 1001/

78 BRAMBILLA GABRIELE 10 10TEAM ALBA OROBIA BIKE A
SD

1001/

79 SACCON ALESSANDRO 10 10ASD SALESE FACTORY TEA
M

1001/

80 GHILARDI CRISTIAN 10 10SCUOLA MTB SAN PAOLO D'
ARGON

1001/

81 LORENZINI MARCO 10 10FOCUS XC ITALY TEAM 1001/

82 PASOLINI MICHELE 10 10TEAM MANUEL BIKE 1001/

83 MACETTI ANDREA 10 10A.S.D. MONTICELLI BIKE 1001/

84 ZANDA GIOVANNI 10 10LE MARMOTTE LORETO 1001/

85 ZANETTE ALESSANDRO 10 10ACIDO LATTICO TEAM 1001/

86 RIGODANZO LUCA 10 10METALLURGICA VENETA - 
GT TREVISAN

1001/
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87 BOLDO ANDREA 10 10METALLURGICA VENETA - 
GT TREVISAN

1001/

88 PICCINOTTI ANDREA 10 10TEAM MANUEL BIKE 1001/

89 POLI TADDEO 10 10NEW BIKE 2008 RACING TEA
M

1001/

90 BIANCHIN TOMMASO 10 10ASD G.S. MUSILE 1001/

91 NAGLER GIORDAN 10 10RODES VAL BADIA RAIFFEIS
EN

1001/

92 VIVIANI PAOLO 10 10TEAM MANUEL BIKE 1001/

93 FABRETTI MATTEO 10 10A.S.D. TEAM VELOCIRAPTO
RS

1001/

94 CAMPANA DANIELE 10 10UNIONE SPORTIVA LITEGOS
A A.S.D.

1001/

95 CANCELLIER DAVIDE 10 10SOC. SPORT.SANFIORESE 1001/

96 MAZZUCCO LORIS 1 1TEAM RUDY PROJECT - XCR 101/

ELITESPORT 1

1 BREVI ANDREA 360 3602R BIKE STORE - A.S.D. 36001/

2 AMBONI ANDREA 330 330NIARDO FOR BIKE A.S.D. 33001/

3 VALSECCHI ANDREA 306 306TEAM OLIVETO ASD 30601/

4 VESENTINI ANDREA 286 286S.C. BARBIERI 28601/

5 DECARLI MIRCO 268 268CARINA - BRAO CAFFE' 26801/

6 GIULIANI THOMAS 252 2522R BIKE STORE - A.S.D. 25201/

7 SORTENI DIEGO 238 238GNANI BIKE TEAM 23801/

8 ACCURSO MICHELE 225 225GUTIBIKETEAM ASD 22501/

9 ZANETTE WILLIAM 213 213TEAM OTTAVIO BOTTECCHI
A

21301/

10 DOTTI MICHAEL 202 202TEAM BIKE ROCKS 20201/

11 BOTTECCHIA PAOLO 192 192TEAM OTTAVIO BOTTECCHI
A

19201/
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ELITESPORT 2

1 BACCANELLI ROBERTO 360 360TEAM TODESCO 36001/

2 GUIDI LORENZO 330 330TEAM SPACEBIKES 33001/

3 AGOSTINELLI SAMUELE 306 306PASSATEMPO CYCLING TEA
M ASD

30601/

4 FINAZZI MATTIA 286 286LISSONE MTB ASD 28601/

5 BERTASI MICHAEL 268 268A.S.D. TEAM BERTASI 26801/

6 GIRALDIN GIANLUCA 252 252SORRISO BIKE TEAM 25201/

7 DA ROS IVO 238 238LA ROCCIA TEAM 23801/

8 VAIRA CRISTIAN 225 225PAVAN FREE BIKE ASD 22501/

9 PESSINA FABIO 213 213TEAM VISCARDI A.S.D. 21301/

10 BOFFELLI CRISTIAN 202 202PAVAN FREE BIKE ASD 20201/

11 PERONI GIACOMO 192 192ASSALI STEFEN OMAP G.S. C
ADIDAVID

19201/

12 FERIGO STEFANO 184 184TEAM TODESCO 18401/

13 FRANCHI SIMONE 176 176GUTIBIKETEAM ASD 17601/

14 MANGERINI MARCO 168 168A.S.D TEAM STEFANA BIKE 16801/

15 BERTASA MIRCO 160 1602R BIKE STORE - A.S.D. 16001/

16 SARDO STEFANO 152 152VALCERESIO BIKE A.S.D. 15201/

17 BELLESI ENRICO 146 146NIARDO FOR BIKE A.S.D. 14601/

18 RIVADOSSI ANDREA 140 140A.S.D TEAM STEFANA BIKE 14001/

19 TOMMASI THOMAS 134 134S.C. BARBIERI 13401/

20 PAOLETTI DANIEL 128 128PASSATEMPO CYCLING TEA
M ASD

12801/

21 LONGHI MICHELE 122 122TEAM BIKE ROCKS 12201/

22 MARSON NICOLA 118 118SORRISO BIKE TEAM 11801/

23 SAVI NICOLA 114 114BETTINI BIKE TEAM 11401/

24 MOLETTA SIMONE 110 110TEAM BSR 11001/

25 MARCHI LUCA 106 106ASSALI STEFEN OMAP G.S. C
ADIDAVID

10601/

26 VISCONTI FRANCESCO 102 102TEAM OLIVETO ASD 10201/

27 LEVA ALESSANDRO 98 98LISSONE MTB ASD 9801/

28 FRACASSI ALESSANDRO 94 94MTB ITALIA-HOT ROCK SCH
OOL

9401/
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29 NALIN WOLFANGO MARCO 90 90ROCK & ROAD BIKE FRT 9001/
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MASTER 1

1 RATTO DANIELE 360 360TEAM TODESCO 36001/

2 PANIZZA RICCARDO 330 330TEAM COMOBIKE ASD 33001/

3 BRAVIN ANDREA 306 306CAPRIVESI 30601/

4 BOLDRINI MICHAEL 286 286S.C. BARBIERI 28601/

5 CORTIANA RENATO 268 268PAVAN FREE BIKE ASD 26801/

6 RIZZA STEFANO 252 252BOARIO A.S.D. 25201/

7 ROSSI MAICOL 238 238CM2 ASD 23801/

8 DE SIMONE FEDERICO 225 225A.S.D. G.C. TONDI SPORT 22501/

9 ZULIAN IVAN 213 213PAVAN FREE BIKE ASD 21301/

10 MASCHERI GIUSEPPE 202 202TEAM SPACEBIKES 20201/

11 ZOIN LUCA 192 192A.S.D. TEAM BERTASI 19201/

12 BONAZZA MATTEO 184 184SPEZZOTTO BIKE TEAM 18401/

13 MAZZUCCHELLI SAMUEL 176 176CYCLING TEAM VERGIATE 
A.S.D.

17601/

14 BALESTRIERI JONATHAN 168 168TEAM TODESCO 16801/

15 DEPAUL GABRIELE 160 160TEAM SPACEBIKES 16001/

16 PAVAN VALERIO 152 152LA ROCCIA TEAM 15201/

17 QUAGLIATO MARCO 146 146ASD SAN BORTOLO 14601/

18 BUONAIUTO MATTEO GIUSEPPE 140 140S.C. TRIANGOLO LARIANO A
.S.D.

14001/

19 STELMASZYK JONASZ 134 134SKT 7.8 13401/

20 POLI ALEX 128 128SPORT & HEALTH RACING T
EAM

12801/

21 ALGHISI ISAIA 122 122AB BIKE RACING TEAM 12201/

22 TOFFOLI CHRISTIAN 118 118EL CORIDOR TEAM 11801/

23 BELLE' ELIA 114 114S.C. BARBIERI 11401/

24 PALEARI ANDREA 110 110PAVAN FREE BIKE ASD 11001/

25 MAROCCHINI LUCA 106 106A.S.D. TEAM BERTASI 10601/

26 ALPAGO DANIELE 102 102LA VALLATA MTB-BANCA P
REALPI A.S.D.

10201/

27 CALLEGARI EROS 98 98TEAM BSR 9801/

28 LEALI MANUEL 94 94BIKE TEAM BRUCIATI A. S. 
D.

9401/
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Totale
Punti

Concorrente VeronaPos. Rivoli Lugagnano Rezzato Piazzatorre Pontida RoeVolcian
o

Niardo Pergine SantaLuciaGare
Pu./Pa.

Punti
Circuito

Società

CLASSIFICA  CIRCUITO
SANTA CRUZ SERIES 2019

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

29 GASPERINI ANDREA 90 90CARINA - BRAO CAFFE' 9001/
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Totale
Punti

Concorrente VeronaPos. Rivoli Lugagnano Rezzato Piazzatorre Pontida RoeVolcian
o

Niardo Pergine SantaLuciaGare
Pu./Pa.

Punti
Circuito

Società

CLASSIFICA  CIRCUITO
SANTA CRUZ SERIES 2019

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

MASTER 2

1 ZAMBONI ANDREA 360 360CARINA - BRAO CAFFE' 36001/

2 RIGHETTI MICHELE 330 330A.S.D. TEAM BERTASI 33001/

3 MENSI FRANCESCO 306 306NIARDO FOR BIKE A.S.D. 30601/

4 ALVAREZ GUTIERREZ IVAN 286 286GUTIBIKETEAM ASD 28601/

5 REDAELLI GIORGIO 268 268TEAM OLIVETO ASD 26801/

6 SENTER GIANNI 252 252TEAM BSR 25201/

7 VALENTE DANIELE 238 238A.S.D. BIKE PRO ACTION 23801/

8 FANTINI FRANCESCO 225 225A.S.D. BIKE PRO ACTION 22501/

9 BOTTOGLIA MARCO 213 213TEAM CYCLING PROJECT LN
C

21301/

10 MUSSOLIN ANDREA 202 202ASD BICI BIKE 93 20201/

11 GIUPPONI ANDREA 192 1922R BIKE STORE - A.S.D. 19201/

12 TONEL ANDREA 184 184A.S.D.TEAM FRIULI SANVITE
SE

18401/

13 PARRACONE MARCO 176 176MAGICUNEO 17601/

14 CHIARADIA MARCO 168 168LA ROCCIA TEAM 16801/

15 DELLEDONNE RICCARDO 160 160LUGAGNANO OFF ROAD 16001/

16 BONDIONI TIZIANO 152 152NIARDO FOR BIKE A.S.D. 15201/

17 PANCERA STEFANO 146 146MDL RACING CREW A.S.D. 14601/

18 BORDOLI DAVIDE 140 140GUTIBIKETEAM ASD 14001/

19 MARIOTTI LUCA 134 134NIARDO FOR BIKE A.S.D. 13401/

20 BRUNA DIEGO 128 128ACIDO LATTICO TEAM 12801/

21 ZAMPIERI MICHELE 122 122TEAM RUDY PROJECT - XCR 12201/

22 SCALA LUIGGI CARMELO 118 118S.C. BARBIERI 11801/

23 MENEGARDI PAOLO 114 114TEAM TREK-SELLE SAN MA
RCO-TONELLO

11401/

24 CROCI SIMONE 110 110BABY TEAM IACCOBIKE SAS
SUOLO

11001/

25 CORSINI GIUSEPPE 106 106SPORT & HEALTH RACING T
EAM

10601/

26 RIGHETTI ALESSANDRO 102 102ASD GIOMAS 10201/

27 FILIPPI EDOARDO 98 98TEAM BSR 9801/

28 ZANTEDESCHI MARCO 94 94TEAM TREK-SELLE SAN MA
RCO-TONELLO

9401/
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Totale
Punti

Concorrente VeronaPos. Rivoli Lugagnano Rezzato Piazzatorre Pontida RoeVolcian
o
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Punti
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CLASSIFICA  CIRCUITO
SANTA CRUZ SERIES 2019

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

29 ARMELLIN STEFANO 90 90LA ROCCIA TEAM 9001/

30 CHIGNOLA EMANUELE 86 86A.S.D. TEAM BERTASI 8601/

31 MARCAZZAN ANDREA 82 82TEAM BENETTI 8201/

32 BERNARDI DAVIDE ANTONIO 79 79GNANI BIKE TEAM 7901/

33 ROMANI ALEX 76 76BABY TEAM IACCOBIKE SAS
SUOLO

7601/

34 ROTA GERMANO 73 73TEAM VISCARDI A.S.D. 7301/

35 BORGO GIACOMO 70 70TEAM TREK-SELLE SAN MA
RCO-TONELLO

7001/

36 QUARTA ALBINO 67 67ASD BICI BIKE 93 6701/

37 MARCHIORI DIEGO 64 64S.C. BARBIERI 6401/

38 FUMANERI MANUEL 61 61ASD GIOMAS 6101/

39 ARESTILLI ROBERTO 58 58LISSONE MTB ASD 5801/

40 ANGELI FRANCESCO 55 55CM2 ASD 5501/

41 CORDIOLI KEVIN 1 1S.C. BARBIERI 101/
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Totale
Punti

Concorrente VeronaPos. Rivoli Lugagnano Rezzato Piazzatorre Pontida RoeVolcian
o

Niardo Pergine SantaLuciaGare
Pu./Pa.

Punti
Circuito

Società

CLASSIFICA  CIRCUITO
SANTA CRUZ SERIES 2019

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

MASTER 3

1 DEL RICCIO CARMINE 360 360TEAM ZANOLINI BIKE 36001/

2 LANZI STEFANO 330 330LISSONE MTB ASD 33001/

3 PINTARELLI IVAN 306 306TEAM BSR 30601/

4 COLOMBO SIMONE 286 286KTM - PROTEK - DAMA 28601/

5 BARDINI EMIL 268 268VELO CLUB GARDA 26801/

6 CODENOTTI OMAR 252 252A.S.D TEAM STEFANA BIKE 25201/

7 FABBRI SIMONE 238 238ASD AFTER SKULL - ROGUE 
RACING

23801/

8 ZANUSSI RUDY 225 225TEAM OTTAVIO BOTTECCHI
A

22501/

9 SERVADIO STEFANO 213 213GUTIBIKETEAM ASD 21301/

10 ZAMPEDRI LUCA 202 202TEAM TODESCO 20201/

11 FADDA ANDREA 192 192MTB ITALIA-HOT ROCK SCH
OOL

19201/

12 PEDRETTI MANUEL 184 184A.S.D. MONTICELLI BIKE 18401/

13 ESPOSITO LUCA 176 176TEAM OLIVETO ASD 17601/

14 PIVA MASSIMO 168 168SOCIETA' CICLISTICA PERGI
NE

16801/

15 GELIO ERMANNO 160 160S.C. BARBIERI 16001/

16 RIGONI PIERANGELO 152 152ALÉ CIPOLLINI 15201/

17 GASPARETTO GIOVANNI 146 146MTB CLUB GAERNE 14601/

18 GHISONI MASSIMO 140 140LUGAGNANO OFF ROAD 14001/

19 SEGAT STEFANO 134 134TEAM OTTAVIO BOTTECCHI
A

13401/

20 FREGNANI SAURO 128 128BARACCA LUGO MTB 12801/

21 TAMBURRI ANDREA 122 122S.C. BARBIERI 12201/

22 ZARA EMILIANO 118 118CYCLE LAB A.S.D. 11801/

23 FAVALORO MICHELE 114 114FM BIKE FACTORY TEAM 11401/

24 GRIGIS MARCO 110 110LE MARMOTTE LORETO 11001/

25 TRAVAGIN LEONARDO 106 106ASD MAGICABIKE 10601/

26 TAGLIETTI ANDREA 102 102A.S.D TEAM STEFANA BIKE 10201/

27 DEIDDA GIUSEPPE 98 98A.S.D. SELLERO NOVELLE 9801/

28 USARDI LUCA 94 94TEAM 2ACERI A. S. DILETTA
NTISTICA

9401/
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o
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Punti
Circuito
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CLASSIFICA  CIRCUITO
SANTA CRUZ SERIES 2019

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

29 DEBIASI CRISTIAN 90 90ASD GIOMAS 9001/

30 SALVADOR VITO 86 86TEAM OTTAVIO BOTTECCHI
A

8601/

MASTER 4

1 FOLCARELLI MASSIMO 360 360RACE MOUNTAIN FOLCARE
LLI TEAM

36001/

2 TESTA IVAN 330 330TEAM BMX GARLATE 33001/

3 FRANCESCHETTI MICHELE 306 306BIKE TEAM BRUCIATI A. S. 
D.

30601/

4 BARTOLINI SAURO 286 286AVIS PRATOVECCHIO-ERRE
PI

28601/

5 BELLATO FRANCESCO 268 268A.S.D. GRANA PADANO BIKE
 TEAM

26801/

6 PAVAN DINO 252 252ASD-GS-CICLISTEFANELLI 25201/

7 CANTONI ROGER 238 238GUTIBIKETEAM ASD 23801/

8 DI PIETRO PAOLO 225 225ASD SUPREME CYCLING TE
AM

22501/

9 BROGNARA MATTEO 213 213ASD GIOMAS 21301/

10 ARTUSI ANDREA 202 202PAVAN FREE BIKE ASD 20201/

11 BESCHI ALBERTO 192 192S.C. BARBIERI 19201/

12 CARLI LUCA 184 184LA ROCCIA TEAM 18401/

13 NALIN FABRIZIO 176 176ROCK & ROAD BIKE FRT 17601/

14 OFFREDI MAURO 168 168TEAM VISCARDI A.S.D. 16801/

15 MILANI SILVIO 160 160S.C. BARBIERI 16001/

16 BELLONI FAUSTO 152 152VELO CLUB GARDA 15201/

17 COBELLI MARCO 146 146BIKE TEAM BRUCIATI A. S. 
D.

14601/

18 DENTI ANDREA PABLO 140 140ASD BICI BIKE 93 14001/

19 TERZI STEFANO 134 134TEAM BIKE TRESCORE B. A.
S.D.

13401/

20 PONTARA MAURO 128 128ASD GIOMAS 12801/

21 TACCONI GILBERTO 122 122MERIDA ITALIA TEAM 12201/

22 AMITRANO GIANLUCA 118 118ASD BICI BIKE 93 11801/

23 PAGLIANI SIMONE 114 114BABY TEAM IACCOBIKE SAS
SUOLO

11401/

24 SANTORO MASSIMILIANO 110 110ASD BICI BIKE 93 11001/

25 ZORNIO LUCA 106 106TEAM OTTAVIO BOTTECCHI
A

10601/

26 BRAGA PAOLO 102 102S.C. BARBIERI 10201/
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Totale
Punti

Concorrente VeronaPos. Rivoli Lugagnano Rezzato Piazzatorre Pontida RoeVolcian
o

Niardo Pergine SantaLuciaGare
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Punti
Circuito
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CLASSIFICA  CIRCUITO
SANTA CRUZ SERIES 2019

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

MASTER 5

1 GIULIANI MASSIMILIANO 360 360S.C. TRIANGOLO LARIANO A
.S.D.

36001/

2 PEZZI FABRIZIO 330 330AVIS PRATOVECCHIO-ERRE
PI

33001/

3 ALVERA' PAOLO 306 306POLISPORTIVA OLTREFERSI
NA

30601/

4 OLOVRAP SILVIO 286 286VAM RACE ASD 28601/

5 ZAGLIO MANFREDI 268 268A.S.D TEAM STEFANA BIKE 26801/

6 PENDINI ANDREA 252 252CORRATEC MTB RACING TE
AM

25201/

7 ZUCCOLINI CARLO 238 238LUGAGNANO OFF ROAD 23801/

8 PASINELLI GIANMICHELE 225 225ASD BICI BIKE 93 22501/

9 VAIRA CLAUDIO 213 213GNANI BIKE TEAM 21301/

10 CORNAGO SERGIO GIOVANNI 202 202CAMA GROUP POLISPORTIV
A

20201/

11 ERCULIANI NICOLA 192 192CMQ CARBONHUBO 19201/

12 PETTINÀ FABIO 184 184TEAM TREK-SELLE SAN MA
RCO-TONELLO

18401/

13 ROLLAND CHRISTIAN 176 176SPRINTER CLUB BIANCON 17601/

14 MANARA MAURIZIO 168 168ASD GIOMAS 16801/

15 TRAINOTTI MASSIMO 160 160TEAM TODESCO 16001/

16 BORRIELLO ROBERTO 152 152ZERO 5 BIKE TEAM 15201/

17 CANNAS IGNAZIO 146 146A.S.D. ANDORARACE 14601/

18 ROMAGNOLI TOMMASO 140 140A.S.D. CICLI TADDEI 14001/

19 FUMAGALLI MASSIMILIANO 134 134S.C. TRIANGOLO LARIANO A
.S.D.

13401/

20 SPREAFICO DAVIDE 128 128TEAM VISCARDI A.S.D. 12801/

21 CASTIONI FRANCESCO 122 122TEAM TODESCO 12201/

22 COSTANTIN LEONARDO 118 118S.C. BARBIERI 11801/

23 BARILANI GIANLUCA 114 114TEAM TODESCO 11401/
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Concorrente VeronaPos. Rivoli Lugagnano Rezzato Piazzatorre Pontida RoeVolcian
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Punti
Circuito
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CLASSIFICA  CIRCUITO
SANTA CRUZ SERIES 2019

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

MASTER 6

1 BARTESAGHI GIOVANNI 360 360VAM RACE ASD 36001/

2 ZANOLETTI CLAUDIO 330 330TEAM BIKE ROCKS 33001/

3 BIANCO MORENO 306 306CUBE CRAZY VICTORIA BIK
E

30601/

4 GALAMINI MAURIZIO 286 286BARACCA LUGO MTB 28601/

5 MORANDIN ROBERTO 268 268BODY EVIDENCE 26801/

6 BRAIDOT MAURO 252 252CAPRIVESI 25201/

7 BIRELLO PAOLO 238 238SCAVEZZON SQUADRA COR
SE

23801/

8 LAZZARO ENRICO 225 225SORRISO BIKE TEAM 22501/

9 RADAELLI SAMUELE ANGELO 213 213SC GERBI 1910 ASD 21301/

10 BONFANTE LUCIO 202 202TEAM TODESCO 20201/

11 FANGAZIO ALESSIO 192 192LESSONA BIKE TEAM 19201/

12 FONTANA GIORGIO 184 184A.S.D. KAISER TEAM 18401/

13 MANTUANO SILVIO 176 176GUTIBIKETEAM ASD 17601/

14 ZAMBARINO MARCO 168 168TEAM MARCHISIO BICI 16801/

15 ZONTA DANIELE 160 160A.S.D. M B TEAM MACRO 16001/

16 COSLOP GIOVANNI 152 152TEAM BSR 15201/

17 JACOPETTI MARCO 146 146S.C. BARBIERI 14601/

MASTER 7+

1 GNATTA BRUNO 360 360MTB ITALIA-HOT ROCK SCH
OOL

36001/

2 STEFANI FABRIZIO 330 330A.S.D. BIKE PRO ACTION 33001/

3 SENSERINI GIUSEPPE 306 306AVIS PRATOVECCHIO-ERRE
PI

30601/

4 TAVERNAR FRANCO 286 286PELLEGRIN CYCLING TEAM 28601/

5 RUGGIERO RAFFAELE 268 268LA ROCCIA TEAM 26801/

6 PEZZIN CLAUDIO 252 252CUBE CRAZY VICTORIA BIK
E

25201/

7 DA LIO ADRIANO 238 238SCAVEZZON SQUADRA COR
SE

23801/
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Punti

Concorrente VeronaPos. Rivoli Lugagnano Rezzato Piazzatorre Pontida RoeVolcian
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Punti
Circuito
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CLASSIFICA  CIRCUITO
SANTA CRUZ SERIES 2019

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

WOMAN ELITE

1 STIGGER LAURA 360 360URC ÖTZTAL 36001/

2 LECHNER EVA 330 330TORPADO-SÜDTIROL MTB P
RO TEAM

33001/

3 SEIWALD GRETA 306 306SANTA CRUZ FSA MTB PRO 
TEAM

30601/

4 MEDVEDEVA VERA 286 286METALLURGICA VENETA - 
GT TREVISAN

28601/

5 ABRIL RESTREPO LAURA VALE 268 268TEAM LAPIERRE - TRENTIN
O - ALE'

26801/

6 BENZ NINA 252 252TEAM TSV LAICHINGEN/CO
NWAY FACTORY

25201/

7 SPECIA GIADA 238 238TEAM RUDY PROJECT - XCR 23801/

8 MARCHET GIORGIA 225 225TEAM RUDY PROJECT - XCR 22501/

9 OBERPARLEITER ANNA 213 213TEAM LAPIERRE - TRENTIN
O - ALE'

21301/

10 CALVETTI SERENA 202 202KTM - PROTEK - DAMA 20201/

11 VERRANDO ALESSIA 192 192VALLERBIKE 19201/

12 CAMPANARI ANGELA 184 184SUPERBIKE BRAVI PLATFOR
M TEAM

18401/

13 CASASOLA SARA 176 176SERVETTO PIUMATE BELTR
AMI TSA

17601/

14 PAGOTTO GAIA 168 168A.S.D. TEAM VELOCIRAPTO
RS

16801/

15 SOSNA KATAZINA 160 160TORPADO-SÜDTIROL MTB P
RO TEAM

16001/

16 BLÖMEKE EMMA 152 152CONWAY FACTORY RACING
 WITH X-SIGHT

15201/

17 TASCA SERENA 146 146LE MARMOTTE LORETO 14601/

18 ZARANTONELLO MARIA 140 140METALLURGICA VENETA - 
GT TREVISAN

14001/

19 PILAT NOEMI 134 134CUBE CRAZY VICTORIA BIK
E

13401/

20 GRANATA ASJA 128 128TEAM ISOLMANT-SPECIALIZ
ED

12801/
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Punti

Concorrente VeronaPos. Rivoli Lugagnano Rezzato Piazzatorre Pontida RoeVolcian
o
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Punti
Circuito
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CLASSIFICA  CIRCUITO
SANTA CRUZ SERIES 2019

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

WOMAN JUNIOR

1 MARZANI LETIZIA 360 360MERIDA ITALIA TEAM 36001/

2 GOLDI NICOLE 330 330BSK GRAF MTB TEAM 33001/

3 MIŠOŇOVÁ MAGDALENA 306 306ADASTRA -CYCLING TEAM 30601/

4 ZANETTI LINDA 286 286VELO CLUB  CAPRIASCA 28601/

5 CRITELLI PATRIZIA 268 268TEAM ZANOLINI BIKE 26801/

6 ZONTONE ASIA 252 252JAM'S BIKE TEAM BUJA 25201/

7 TORMENA GAIA 238 238G.S. LUPI VALLE D'AOSTA 23801/

8 ACQUISTAPACE VITTORIA 225 225TEAM ISOLMANT-SPECIALIZ
ED

22501/

9 SPIGA ELISA 213 213ASD LA FENICE MTB 21301/

10 ZANGA MARTA 202 202KTM - PROTEK - DAMA 20201/

11 MANGIATERRA NEFELLY 192 192SUPERBIKE BRAVI PLATFOR
M TEAM

19201/

12 BASSI MARTINA 184 184MERIDA ITALIA TEAM 18401/

13 MARTINET CAMILLA 176 176MERIDA ITALIA TEAM 17601/

14 NITELLI ERIKA 168 168ASD MAD WHEELS 16801/

15 CASSOL CAMILLA 160 160S.S.D. PEDALE FELTRINO 16001/

16 VELLO MARGHERITA 152 152A.S.D.TEAM FRIULI SANVITE
SE

15201/

17 LUCCA VANESSA 146 146G.S. LAGORAI BIKE 14601/
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Punti
Circuito
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CLASSIFICA  CIRCUITO
SANTA CRUZ SERIES 2019

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

WOMAN 1

1 SELVA CHIARA 360 360SPEZZOTTO BIKE TEAM 36001/

2 GARATTINI VALENTINA 330 330NIARDO FOR BIKE A.S.D. 33001/

3 COSLOP DEBORA 306 306TEAM BSR 30601/

4 LUNARDINI ALICE 286 286A.S.D. CICLI TADDEI 28601/

5 COLOMBI SELENE 268 268LISSONE MTB ASD 26801/

6 MALTESE MONICA 252 252PAVAN FREE BIKE ASD 25201/

7 RONCACCI MARIANGELA 238 238RACE MOUNTAIN FOLCARE
LLI TEAM

23801/

8 ONGARI SIMONA 225 225TEAM TODESCO 22501/

9 SOLIGO DEBORAH 213 213A.S.D. M B TEAM MACRO 21301/

10 RUCCO TAMARA 202 202ASD BIKE TEAM 53.3 20201/

11 SESENNA FEDERICA 192 192LUGAGNANO OFF ROAD 19201/

WOMAN 2

1 ZOCCA LORENA 360 360S.C. BARBIERI 36001/

2 BOTTURA NADIA 330 330S.C. BARBIERI 33001/

3 BONACINA PAOLA 306 306PAVAN FREE BIKE ASD 30601/

448
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